
PROVINCIA di BENEVENTO 

Prot. Gen. n ... .'«.~.ç ....... . Benevento ,1 ~ SEN. 2003 
I .................. . 

N ..... 3 ..... Registro dei Decreti 

N .. 7/.. ... Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

Visto il Vigente Regolamento sull' ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

Visto l'atto di G.P. n. 120 dell'I1.5.2000 con il quale si provvedeva a costituire struttura alle 
dirette dipendenze del Presidente; 

Visto l'atto di G.P. n. 2 del 13.1.2002, con il quale si deliberava di procedere alla 
riassunzione, ai sensi dell'art. 90, D. Lgs. 267/2000, del personale a tempo determinato in servizio 
al 31.12.2002; 

DECRETA 

1. Di individuare il Sig. D' ARONZO GIOVANNI, quale collaboratore dell'Ufficio Assessorile 
BILANCIO E SANIT A', inquadrando il medesimo nella categ. C e con il trattamento 
economico corrispondente, in base al C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali. 

2. Di precisare che il Sig. D' ARONZO GIOVANNI sottoscriverà il contratto individuale di lavoro 
che sarà controfirmato dal Dirigente del Settore AA.GG. e Personale, con decorrenza 
15.01.2003 e fino al termine del mandato politico del Presidente, ai sensi dell'art. 90, D. L.vo 
267/2000; 

3. Di notificare il presente provvedimento al Settore AA.GG. e Personale per i provvedimenti 
consequenziali; 

MANDA 

Il presente decreto al Signor Segretario Generale per gli adelnpimenti consequenziali. 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 
Lì --------

Il Dirigente del Se~~~r~~; Personale 
(Dr.ssa Alfons~ ~7S0) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
Lì --------

Il Dirigente d~esett ! FINANZA 
E CONTROLLO C NOMICO 

(Dr. Sergi -- LLO) 

IL PRESIDENTE 

(M~ 


